
UCHWAŁA NR XXXI/331/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród 
za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz 

wysokości tych nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 7 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/111/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości tych nagród (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2011 r. Nr 73, poz. 920) w załączniku nr 1 do uchwały w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się lit. a; 

2) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) realizować działania z zakresu twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury na rzecz 
gminy Kędzierzyn-Koźle,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1281F147-AF1B-47B6-8825-40FC838DC681. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



